

Årsredovisning

för

Cowrite AB

556965-8502

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hanefalk, Styrelseledamot

2024-09-11

Styrelsen och verkställande direktören för Cowrite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion och marknadsföring av internetbaserade tjänster inom företrädesvis informationssektorn riktade mot såväl fysiska som juridiska personer. Bolaget ska dessutom bedriva köp, försäljning och förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi fortsatt att göra stora satsningar inom AI-området. I augusti 2023 släppte vi vår första AI-applikation inom rekrytering och i november lanserade vi en integrerad lösning i mäklarsystemet Vitec Express, där vi når cirka 50 % av Sveriges mäklare. I februari 2024 lanserade vi även en integrerad lösning i det näst största mäklarsystemet, Mspecs. Under våren 2024 uppdaterades vår mest lönsamma produkt, CV och Personligt brev, med AI-funktionalitet.

Med hjälp av stöd från både Vinnova och Almi har vi haft goda möjligheter att uppdatera AI-funktionerna löpande i takt med att ny funktionalitet läggs till från leverantörernas sida. Detta kommer vi fortsatt att prioritera under kommande år. I mars 2024 drog vi även i gång ett stort utvecklingsprojekt för att modernisera och förbättra vår CV-tjänst ytterligare. Vi väntar oss kunna lansera dessa förbättringar under Q4 2024.

På kundsidan fortsätter vi att kontraktera nya kunder inom framför allt fackförbund och omställningsföretag. På mäklarsidan har vi bearbetat en stor mängd kunder och hållit workshops, vilket också resulterat i ett stort inflöde av nya kunder. Vertikalen Rekrytering presterar allt sämre, vilket beror på att alla rekryteringssystem har lanserat AI-funktioner som liknar våra och vi får därför svårare att hävda oss där. En konsekvens av detta är att vår största kund inom rekrytering sade upp sitt avtal med oss i november 2023.

Cowrite tog stora kliv under räkenskapsåret och vi räknar med att fortsätta i den riktningen under innevarande år, då vi upplever både minskad churn och ökat tillflöde av nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 882	2 886	2 647	3 634
Resultat efter finansiella poster	279	-833	-1 509	121
Soliditet (%)	44	32	31	69

Bolagets omsättning har ökat tack vare fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	57 125	1 992 875	-787 638	-833 482	428 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-833 482	833 482	0
Årets resultat				278 612	278 612
Belopp vid årets utgång	57 125	1 992 875	-1 621 120	278 612	707 492

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 tk (500 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 992 875
ansamlad förlust	-1 621 121
årets vinst	278 612
	650 366

disponeras så att i ny räkning överföres	650 366
	650 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 881 579	2 885 888
Övriga rörelseintäkter		459 072	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 340 651	2 885 888
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 595 554	-1 979 322
Personalkostnader	2	-1 467 922	-1 736 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 600
Summa rörelsekostnader		-4 063 476	-3 721 702
Rörelseresultat		277 175	-835 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 092	2 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		345	-313
Summa finansiella poster		1 437	2 332
Resultat efter finansiella poster		278 612	-833 482
Resultat före skatt		278 612	-833 482
Årets resultat		278 612	-833 482

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

410 111

553 839

Övriga fordringar

162 948

128 613

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

278 078

91 660

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

241 343

47 470

Summa kortfristiga fordringar

1 092 480

821 582

Kassa och bank

Kassa och bank

521 150

525 541

Summa kassa och bank

521 150

525 541

Summa omsättningstillgångar

1 613 630

1 347 123

SUMMA TILLGÅNGAR

1 613 630

1 347 123

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

57 125

57 125

Summa bundet eget kapital

57 125

57 125

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 992 875

1 992 875

Balanserat resultat

-1 621 121

-787 639

Årets resultat

278 612

-833 482

Summa fritt eget kapital

650 366

371 754

Summa eget kapital

707 491

428 879

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

303 950

271 376

Övriga skulder

194 677

222 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

407 512

424 521

Summa kortfristiga skulder

906 139

918 244

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 613 630

1 347 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-28 000	-22 400
Årets avskrivningar		-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-09-11

Fredrik Hanefalk
Fredrik Hanefalk
Ordförande

Magnus Paues
Magnus Paues
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-11

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
